PR'FEITURA MUHICIPll DE 'll.llR DO SI)L
f:'F3çQ 17x.JFlicn PRCFErrD .]oõo ui?írIS DE iTiQURR

!4K DO SUL - SP
www.pilardosul. sp.gov.br

&
PORTARIA N.' 5.912/2{)16
De 20 de Dezembro de 2016

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR PÚBLICO E l)Á OUTRAS
PROVIDÊNCIAS''

Prefeito Municipal de Pilar do Sul
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PÃES

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. I' -- Fica exonerado do cargo de Secretário de

H BIH:lJ !:::::.=:i â e:':haenÊ
. .. Art. 2o -- Esta Portaria entra em vigor na data de

sua puoncação, produzindo seus efeitos para 3 1 de Dezembro de 20 16. '

Pilar do Sul, 20 de Dezembro de 2016

'JÀNETE P$DRiNÁ DE CARVALHO PÃES
Prefeita Mun cipal

XUARI
Sebr.

/,4 FY\fÍVYM
'MARUJO RÓDRIGUES

Neg Jurídicos,4 Tributários
:A
A

NIZETE BATISTA
recursos Humanos

Municipal de Pil:3]l/do Sul
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

na data supra.

Fe!$3liàbtê'santos
Assistente Admihlistrativo [